
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  oraz § 14 pkt 2 uchwały budżetowej na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/359/21 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 119 300 386 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 104 240 784 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15 059 602 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 119 315 462 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 104 255 860 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15 059 602 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 116 342 627 zł, z tego  

- wydatki bieżące w wysokości 99 656 975 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 685 652, zgodnie z załącznikiem nr 2”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 116 357 703 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 99 672 051 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 16 685 652 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) § 6 ust. 1 uchwały budżetowej na 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 27 873 039 zł, zgodnie z załącznikami nr 
5 i 6”.; 

5) W załącznikach nr 5 i 6 do uchwały budżetowej na 2020 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubicz na 2021 r.

wprowadzonych zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz z dnia 4 marca 2021 r.

Dział 750 rozdz. 75011

Zmniejszono o 8 200 zł plan dotacji na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich zgodnie z

decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r.

(zad. zlec.).

Dział 750 rozdz. 75056

Wprowadzono plan dochodów w kwocie 24 380 zł na organizację i przeprowadzenie Narodowego

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 zgodnie z pismem Dyrektora Urzędu

Statystycznego w Bydgoszczy nr BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia 8 lutego 2021 r. (zad.zlec.).

Dział 852 rozdz. 85219

Zmniejszono o 1 400 zł plan dotacji na zadania związanie z realizacją zasiłków okresowych oraz

stałych zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15

lutego 2021 r.

Dział 855 rozdz. 85503

Wprowadzono plan dochodów w wysokości 296 zł na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny

zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 9 lutego

2021 r. (zad. zlec.).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubicz na 2021 r.

wprowadzonych zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz z dnia 4 marca 2021 r.

Dział 750 rozdz. 75011

Zmniejszono o 8 200 zł plan wydatków na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich zgodnie

z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r.

(zad. zlec.).

Dział 750 rozdz. 75056

Utworzono plan wydatków w wysokości 24 380 zł na realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (zad. zlec.).

Dział 801 rozdz. 80101, rozdz. 80153

1) W planie SP Złotoria przesunięto między rozdziałami 100 zł na zakup zestawu

podręczników dla nowo przyjętej uczennicy do klasy II.

2) W planie SP Lubicz Dolny przesunięto między rozdziałami plan 50 zł na zakup zestawu

podręczników dla nowo przyjętego ucznia do klasy I.

Dział 852 rozdz. 85219

Zmniejszono o 1 400 zł plan wydatków na zadania związane z wypłacaniem zasiłków okresowych

i stałych w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia

15 lutego 2021 r.

Dział 852 rozdz. 85228

W rozdziale 85228 przesunięto między paragrafami plan 10 000 zł w związku z rozszerzeniem

usług opiekuńczych o usługi rehabilitacyjne.

Dział 854 rozdz. 85401

W planie SP Lubicz Dolny przesunięto między paragrafami plan 500 zł na ryczałt za dojazdy

dyrektora szkoły.

Dział 855 rozdz. 85503

Utworzono plan wydatków w wysokości 296 zł na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny

zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 9 lutego

2021 r. (zad. zlec.).

Dział 900 rozdz. 90004

W rozdziale 90004 przesunięto między paragrafami plan 3 000 zł na wykonanie projektu zieleni w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 2



Grębocinie.

Dział 926, rozdz. 92601, 92695

W dziale 926 przesunięto między rozdziałami i paragrafami plan w łącznej kwocie 8 900 zł

(z rozdziału 92601 do rozdziału 92695 przesunięto plan 4 900 zł, w rozdziale 92695 między

paragrafami przesunięto plan 4 000 zł) na usługi geodezyjne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.18.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 4 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 188 728,00 16 180,00 204 908,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185 400,00 -8 200,00 177 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 400,00 -8 200,00 177 200,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 380,00 24 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 380,00 24 380,00

852 Pomoc społeczna 1 442 122,00 -1 400,00 1 440 722,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 900,00 -1 400,00 299 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

297 400,00 -1 400,00 296 000,00

855 Rodzina 27 675 100,00 296,00 27 675 396,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 296,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 296,00 296,00

Razem: 119 300 386,00 15 076,00 119 315 462,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 0050.18.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 4 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 542 583,00 16 180,00 7 558 763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185 400,00 -8 200,00 177 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 063,00 -6 859,00 148 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 660,00 -1 173,00 25 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 677,00 -168,00 3 509,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 380,00 24 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 815,00 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 35 606 235,00 0,00 35 606 235,00

80101 Szkoły podstawowe 21 594 404,00 -150,00 21 594 254,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -150,00 20 850,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 150,00 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 4 922 141,00 -1 400,00 4 920 741,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 943 134,00 -1 400,00 1 941 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 151 311,00 -1 200,00 1 150 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 200,00 -200,00 212 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 592 166,00 0,00 592 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 300,00 -10 000,00 335 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00 10 000,00 137 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 437 700,00 0,00 1 437 700,00

85401 Świetlice szkolne 1 324 700,00 0,00 1 324 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 600,00 -500,00 63 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 28 354 700,00 296,00 28 354 996,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 296,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 296,00 296,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 123 711,00 0,00 11 123 711,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 482 200,00 0,00 482 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 500,00 -3 000,00 202 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 700,00 3 000,00 279 700,00

926 Kultura fizyczna 2 228 812,00 0,00 2 228 812,00

92601 Obiekty sportowe 161 050,00 -4 900,00 156 150,00

4260 Zakup energii 5 300,00 -4 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -500,00 61 500,00

92695 Pozostała działalność 1 843 762,00 4 900,00 1 848 662,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 642 075,00 8 900,00 650 975,00

Razem: 116 342 627,00 15 076,00 116 357 703,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 542 583,00 7 539 583,00 7 214 900,00 5 730 050,00 1 484 850,00 0,00 311 150,00 13 533,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 380,00 24 380,00 24 380,00 23 815,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 558 763,00 7 555 763,00 7 231 080,00 5 745 665,00 1 485 415,00 0,00 311 150,00 13 533,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 185 400,00 185 400,00 185 400,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 200,00 177 200,00 177 200,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 155 063,00 155 063,00 155 063,00 155 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 859,00 -6 859,00 -6 859,00 -6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 204,00 148 204,00 148 204,00 148 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 26 660,00 26 660,00 26 660,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 173,00 -1 173,00 -1 173,00 -1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 487,00 25 487,00 25 487,00 25 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 677,00 3 677,00 3 677,00 3 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168,00 -168,00 -168,00 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 509,00 3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 380,00 24 380,00 24 380,00 23 815,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 380,00 24 380,00 24 380,00 23 815,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 606 235,00 34 726 235,00 29 419 852,00 24 917 349,00 4 502 503,00 4 077 103,00 1 167 980,00 61 300,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 606 235,00 34 726 235,00 29 419 852,00 24 917 349,00 4 502 503,00 4 077 103,00 1 167 980,00 61 300,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 594 404,00 20 954 404,00 20 140 454,00 18 001 554,00 2 138 900,00 0,00 752 650,00 61 300,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 594 254,00 20 954 254,00 20 140 304,00 18 001 554,00 2 138 750,00 0,00 752 650,00 61 300,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 922 141,00 4 922 141,00 3 293 236,00 1 926 400,00 1 366 836,00 0,00 1 236 032,00 392 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 920 741,00 4 920 741,00 3 291 836,00 1 915 000,00 1 376 836,00 0,00 1 236 032,00 392 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 943 134,00 1 943 134,00 1 928 334,00 1 483 334,00 445 000,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 941 734,00 1 941 734,00 1 926 934,00 1 481 934,00 445 000,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 151 311,00 1 151 311,00 1 151 311,00 1 151 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 111,00 1 150 111,00 1 150 111,00 1 150 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 212 200,00 212 200,00 212 200,00 212 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 592 166,00 592 166,00 592 166,00 431 066,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 166,00 592 166,00 592 166,00 421 066,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 345 300,00 345 300,00 345 300,00 345 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 300,00 335 300,00 335 300,00 335 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 437 700,00 1 437 700,00 1 276 100,00 1 140 300,00 135 800,00 70 000,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 700,00 1 437 700,00 1 276 600,00 1 140 300,00 136 300,00 70 000,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 324 700,00 1 324 700,00 1 261 100,00 1 136 100,00 125 000,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324 700,00 1 324 700,00 1 261 600,00 1 136 100,00 125 500,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 28 354 700,00 28 354 700,00 1 182 700,00 807 700,00 375 000,00 210 000,00 26 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 354 996,00 28 354 996,00 1 182 996,00 807 700,00 375 296,00 210 000,00 26 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 123 711,00 8 728 260,00 8 728 110,00 373 923,00 8 354 187,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 395 451,00 2 395 451,00 2 155 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 123 711,00 8 728 260,00 8 728 110,00 373 923,00 8 354 187,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 395 451,00 2 395 451,00 2 155 451,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 482 200,00 482 200,00 482 200,00 0,00 482 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 200,00 482 200,00 482 200,00 0,00 482 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 276 700,00 276 700,00 276 700,00 0,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 700,00 279 700,00 279 700,00 0,00 279 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 228 812,00 1 141 525,00 966 525,00 99 450,00 867 075,00 150 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 087 287,00 1 087 287,00 1 087 287,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 228 812,00 1 141 525,00 966 525,00 99 450,00 867 075,00 150 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 087 287,00 1 087 287,00 1 087 287,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 161 050,00 161 050,00 161 050,00 44 550,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 150,00 156 150,00 156 150,00 44 550,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 843 762,00 756 475,00 756 475,00 47 900,00 708 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 287,00 1 087 287,00 1 087 287,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 848 662,00 761 375,00 761 375,00 47 900,00 713 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 287,00 1 087 287,00 1 087 287,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 642 075,00 642 075,00 642 075,00 0,00 642 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 975,00 650 975,00 650 975,00 0,00 650 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 116 342 627,00 99 656 975,00 62 908 346,00 35 234 398,00 27 673 948,00 5 421 653,00 29 832 912,00 494 064,00 0,00 1 000 000,00 16 685 652,00 16 685 652,00 8 968 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 150,00 -32 150,00 -31 650,00 -19 600,00 -12 050,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 226,00 47 226,00 47 226,00 23 815,00 23 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 357 703,00 99 672 051,00 62 923 922,00 35 238 613,00 27 685 309,00 5 421 653,00 29 832 412,00 494 064,00 0,00 1 000 000,00 16 685 652,00 16 685 652,00 8 968 535,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 4



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 0050.18.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 4 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 185 400,00 16 180,00 201 580,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185 400,00 -8 200,00 177 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 400,00 -8 200,00 177 200,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 380,00 24 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 380,00 24 380,00

855 Rodzina 27 536 100,00 296,00 27 536 396,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 296,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 296,00 296,00

Razem: 27 856 563,00 16 476,00 27 873 039,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 0050.18.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 4 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 185 400,00 16 180,00 201 580,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185 400,00 -8 200,00 177 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 063,00 -6 859,00 148 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 660,00 -1 173,00 25 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 677,00 -168,00 3 509,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 380,00 24 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 815,00 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 27 536 100,00 296,00 27 536 396,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 296,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 296,00 296,00

Razem: 27 856 563,00 16 476,00 27 873 039,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4393E0-499B-4BA0-A9DA-A4B5230C2004. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

